ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMARGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
Qoo oS5 ANEXO | DO EDITAL N° 001/2019 - 23/01/2019

CAMARGO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 02 - ZONA RURAL
Nome
TAMIRES DUTRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 07 - ZONA URBANA
Nome

ANDREIA MESQUITA GOTTARDO

GABRIELA FRIZON

MARISTELA LEDUR DAVILA

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
Nome

ADRIANA REGINA ARGENTON

ADRIEL CONSUL DA SILVEIRA

CLAUDIA DE FRANCA LIMA PAGNUSSAT
ELISANDRA GOMES DA SILVA DE CARLI SOLIMAN
FERNANDA DAMBROZ

GUILHERME LOVIZON BOREES

LIANDRA TAPERO CARACA

MARCIO BORTOLIN ANHAIA

MARCO ANTONIO PICCOLI

ROSELI RODRIGUES DE MORAES

SAMARA PAGNUSSAT

VERA LUCIA BORGES

AUXILIAR DE EDUCA(;/:\O INFANTIL
Nome

ADRIANA GATTERMANN VIZZOTO
ALESSANDRA BOSCATO PACHECO
ALINE BONISSONI

ANA CAROLINA PASTRE

ANA INEZ BONATO BERNARDI

ANA ISABEL VENZON DOS SANTOS
ANAELI ROSSATO

ANDRESSA DALMAGO DOS SANTOS
ANGELICA CASAGRANDE

CACIANA GAZOLA

CAMILE DECARLI

CASSIANE BASSO VICENZI
CRISTINE FILIPPI FIORAVANZO
DANIELA PAGNUSSAT

DANIELA SARTORI

DEISI ALESSI TRENTO

DEISI COLETT DOS SANTOS

DENISE JANQUIELE DOS SANTOS DA SILVA
EDILSE MIRI

ELAINE DE OLIVEIRA MARTINS CANDIDO
ELLEN CRISTINE CASAGRANDE

EVA MARIA NATH

FERNANDA ANDRIOLI

FERNANDA RENATA DALBERTO
FERNANDA TAIS SPADA RINALDI
FRANCIELE TREVIZAN TRAMONTINA
FRANCIELI DE LIMA

FRANCIELI VANIN

GABRIELA FLORIANO SOARES
GABRIELE EDUARDA PIRES
GIOVANA DOS SANTOS PAGNUSSAT
GRASIELI ZANUZZO

IEDA MARIA MATTANA

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigdo
675

Inscrigdo
548
727
684

Inscrigdo
356
792
378
357
518
767
442
782
422
295
373
760

Inscrigdo
661
318
577
573
458
491
660
241
312
444
485
795
330
307
371
380
769
664
395
433
486
549
681
585
355
812
703
364
403
547
336
714
397
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RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
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CAMARGO

IZABEL TEREZINHA PASTRE
JESSICA DA SILVEIRA GONCALVES
JHULLY CHAVES AMAGE

JOSEANE LOPES

JOSIANE NASCIMENTO DA SILVA
JUCELIA DA SILVA SEBEN

JULIMAR JOSEFINA SILVEIRA
LAUDIA MARIA ISELE

LEANDRA DAL MORO PORTO
LETICIA MARTINS

LORIDANE MUNARI

LUANA VALENCIO

MAIARA CRISTINA ZANARDI

MAIARA MARONEZI

MARCIA ROSANA POLACHINI
MARCIA SIMONE BETANIN

MARIA DE LOURDES DA ROSA
MARILHA SANTIN

MIRIAN TERESINHA RIGGO DE AGUIAR
MORGANA APARECIDA COLET
MORGANA DEBASTIANI

NATALIA LAMAISON BERNARDI
ONILVA ROSA TELLES DE SOUZA
PATRICIA BETU

ROSANGELA DE ANDRADE BORGES
ROSIELI PAGNUSSAT

SAMARA GUIMARAES FRANCA DE OLIVEIRA
SARA MORAES SCHAF BRUM
SUELEN BAVARESCO

SUSI MARA BORTOLIN ANHAIA
SUZANA BORDIN DAMBROS

TAIS TATIANE PREZZI

TAISE BERTON

TALISE LONGO

TATIANE CASAGRANDE PAGNUSSAT
TERESINHA APARECIDA NATH
THIFANI MARIAH DA ROSA LAMAISON

ENFERMEIRO

Nome

ADRIANE CAMPAGNOLO
ADRIELI CARLA PRIGOL

ALINE MARTINS DE FIGUEIREDO
ALINE PERTILE

ALINE STOLFO

ANA CATIA TORBES AVILA MORAES
ANA LUCIA BORDIN

ANALIZE BISON DE LIMA
ANDREIA FIORAVANCO
ANDRESSA MACIEL

BIANCA ARAUJO MARANDINI NUNES
BRUNA DE OLIVEIRA MANTO
CAMILA MALESZA

CIRLENE SCHEIN
CLEOMARITANE GABRIELLI
DANIELA DE SOUZA

DANIELLE DA ROSA MELO
EDILSON LIMA DOS SANTOS
ELIZETE KURTZ BRIZOLA
EZEQUIELA LUNKES

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMARGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018

ANEXO | DO EDITAL N° 001/2019 - 23/01/2019

802
602
211
280
527
425
794
711
770
695
569
595
311
763
627
712
806
743
766
505
283
329
628
728
377
405
345
474
536
612
431
523
461
629
399
228
815

Inscrigao
810
805
680
468
327
677
656
622
294
567
361
449
340
644
443
303
752
517
362
258
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMARGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

& i = ANEXO | DO EDITAL N° 001/2019 - 23/01/2019
FABIANE MAROSTEGA 306
FERNANDA DE OLIVEIRA LAZZARETTI 674
FRANCIELE BARCIA DE BAIRROS 456
FRANCIELE DE AVILA 379
GABRIELA DA SILVA 285
GABRIELA REBESCHINI 276
GISELE DA CUNHA COMIN 657
ISADORA AIME PAUL DAL CAROBO 738
JOAO ROBERTO MARTINS LIGUICANO 642
JORGE ADRIANO DE OLIVEIRA VIEIRA 446
JOSE DIONE BONFIM 558
JUCELIA MACHADO SOARES 790
JULIA DE MARCO 272
JULIANA MOREIRA TESSARO 481
KELEM THIEL FORTES DOS SANTOS 729
LAIS FUZER ROSSO 322
LAUREN MAELI PEREIRA ARROJO 733
LEANDRO RODRIGUES MACHADO DOS SANTOS 715
LILIA BERNARDON BORGES 532
LUANA RENOSTO 600
LUCIANA APARECIDA ANTUNES DE ALMEIDA FALK 632
MAGALI BEDIN CASAGRANDE 263
MARCIA SUSANA 639
MAYARA CRISTINE ZANCO 736
MAYARA REGINATO 623
MIDIA ELISANA TORRES REBOLHO 764
MONICA MIRI 671
MORGANA PESSIN 471
PAMILA HELENA OSWALD 519
PATRICIA SANDER 679
PEDRO HENRIQUE BATISTA DIAS 605
PIERRE BRIAO GUILHERME 375
PRISCILA ZOTIS 775
RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA 804
ROSANA FATIMA DE SOUZA 343
ROSANE SANTOS DA ROSA 400
SABRINA PEREIRA DA SILVA 323
SAYURY ALVES PEREIRA 821
TESSA CHAGAS PEIXER 734
THAMIRES DORIGONI COSTA 735
VANESSA ZAUZA 765

ENGENHEIRO CIVIL

Nome Inscrigao
ADRIANO INEIA 744
ALESSANDRA CANDATEN SIQUEIRA 407
ALESSANDRA POSSA 346
ALINE VEDANA 666
AMANDA BRUNHERA 647
ANA CAROLINE FAVRETTO 816
ANDERSON FOGALI MARINELLO 420
ANTONIO CARLOS WUST 746
ARTHUR FELIPE CAIXETA PACHECO 337
AUGUSTO FELIPE STRIEDER 293
BERNARDO LOCATELLI DA SILVA 583
BRUNA CANALI 713
CATARINA MONTEIRO DA CAMARA 259
CHARLES MICHEL LASTA 665
CINARA DASSI BORGES 640
EDUARDO BIANCHINI 691

Realizacao

Q
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EDUARDO PERIN 469
EMANUEL BEDIN BRUGNERA 210
FELIPE SILVESTRE 466
FRANCIELA CASAGRANDE 459
GEAN CARLOS DE OLIVEIRA 338
GREICI DALACORTE BORELLI 214
HELINTON DALACORT COLET 490
IGOR DECOL 390
ISADORA LORINI 803
JANICE SILVESTRI 633
JEAN AUGUSTO BIDO 814
JOICE MARTELLO 231
JOSIANA CECAGNO BETTIN 614
JULIA NAISA GURKEVICZ 465
LILYANA DALBOSCO SCHILERO 761
LUANA CAROLINE GIRARDI BASSO 800
MARINA DE COL BERTUOL 386
MARINA MARIA POSSANI SCKENAL 530
MATEUS ANTONIO LUCCHESE 564
MATHIAS GRAZZIOTIN FAVERO 202
NADINE CAMPAGNOLO 460
NAUANA SAVARIS 619
NORTON ALLEBRANTE 582
RAFAEL SCORTEGAGNA 820
RAMON MAIERON PEREIRA 613
RUDINEI FALKOSKI GREGOREKI 352
SILVIO MARQUES DE FARIAS 374
VAGNER FERNANDO BAYER 757
VANESSA GOBBI 287
VINICIUS NEGRI 635
WILLIAM AZEREDO DE SOUZA 372
YURI WILLIAM FISCHER 509
FISCAL

Nome Inscrigao
AFONSO HENRIQUE ARBOIT 597
ALCIONE RODRIGUES 754
ALEX NUNES MOLINA 451
ALINE BRESSIANI 251
ALINE LODI 313
ANDRE LUIZ BISON DE LIMA 668
ANGELA REGINA RISSO 686
BRUNA GALLI 776
BRUNA ZANARDI DASSI 787
DAYSY ANNY ROCHA SANTOS 348
DEISE CRISTINA BORGES 365
DEISE GRACIOSA PAGOTTO 598
DENISE ZANUZZO 580
DHIENEFER FREDUCZEVSKI 385
DIEGO MIRI BRUGNERA 302
DILVANE ZANUZZO 594
DLAITON MACULAN 470
DOUGLAS BOFF 658
EDIVANDRO ZABOT LODI 687
ELIANE ROCHA GRESELLE 412
ELISANDRO DA SILVA 783
ELZER LUIZ DO PRADO 592
ESTEVAO BOLLIS ANDREIS 246
FABIANA BORDIN 716
FELIPE BIER AGUIRRE 360

Realizacao

Q
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GABRIEL DOS SANTOS LUCATELI
GILDEONES CAVALINI PORTELLA
ISADORA STRAPASSON

ISLEY BENETTI CARNEIRO
ITAMARA FERRO

JAMILE PAGNUSSAT LODI

JHANUS MARCUS RODRIGUES CONTERATO

JUCELEINE KLANOVICZ

KLEBER MAURINA GONCALVES
LARIANE LOURDES DA ROSA
LILIANE FERRI BERTI

LUANA DALBOSCO

LUCAS DE OLIVEIRA AFONSO CORDEIRO
LUCIANO ANDRE FILIPPI

LUCIANO DE SOUZA

LUIS CLAUDIO FERRAZ DA SILVEIRA
LUISE BONATO

MAKELLI FERRAREZE PERTUZZATTI
MARCELO MARINO DE MORAIS
MARINA ELISA DOS REIS

MATHEO BERNARDI DE TOFFOL
MORGAN DARRIF

ODAIR LORENZETTI

PATRICIA MARILU PASQUALLI
PEDRO AFONSO FERNANDES CARVALHO
PEDRO ANGELO BATISTA MENINO
RAFAEL DALLA CORTE

RAFAELA STRAPAZZON

RAFAELA ZANELLA

RENAN PATRICIO MACHADO
ROBERT DEYMON DETERS
RONALDO BAVARESCO FILIPPI
RONALDO DOS SANTOS

SILEIDE BOFF

TATIANE SCARIOT

THAIZA SILVA DE QUADROS

TIAGO PRESSI

VALERIA MEZACASA TRENTIN
VINICIUS MACIEL

FONOAUDIOLOGO

Nome

ALANA LUERSEN MUSSCOPP

ALINE VIEIRA

AMANDA FRANCESQUET MELCHIOR
ANA LUIZA BERTANI

ANE ELISE DIEHL MILANI

CINTIA FILIPPI

DEISI TARDETTI

ELANA DE MENEZES ROSSETTO
ELEN RUBIA UCZAI

ENDRICA FABILA BALESTRO
KAUANE FERNANDA FABIANI

KEITY CHIODELLI

LORENZA BOLLIS SUPPTITZ

MARIA CRISTINA DOS SANTOS LUCATELI
MARIANA MESACASA CARNEIRO
MILENA RITA TOMAZI

NELEN NUNES LUZA

STEFANO REUSCH CUNHA

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMARGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018

320
617
512
556
389
494
574
384
702
334
560
698
452
568
430
699
707
819
304
353
529
670
570
410
718
606
701
561
206
788
472
350
741
541
221
489
663
689
402

Inscrigao
553
423
748
391
394
499
479
637
621
275
296
269
659
234
618
651
796
265
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RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 001/2019 - 23/01/2019
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SUELEN BARCELLOS LOPES
SUELEN DALLA CORT
THAIS DAGOSTIN

THAIS ELOISA TONELI
VANESSA ANDREIS
VANESSA ROSA ORSATO

MEDICO CLINICO GERAL
Nome

FLAVIO ANDRE HAMERSKI
VICTORIA GAZOLA

MEDICO VETERINARIO

Nome

ANA CAROLINA DALCHIAVON

ANA PAULA DAL PIAZ

CATIA CERICATTO SEGALLA
CHARLENE KELLY SOUZA LINHARES
FABIO LASTA

FERNANDA MIRI

GABRIEL FAVERO TURRA
GIANLUCCA RIZZI

GLEICY DALMAGRO

GUILHERME BATISTA DE VARGAS
GUILHERME PFEIFFER DA SILVA
GUSTAVO SOCOL

JANICE MACHADO DE MACHADO VILLELA
JESSICA DELAZZERI RAMA
JESSICA WIZBICKI DE OLIVEIRA
JOAO PEREIRA GUAHYBA BISNETO
JORDANA CECCONELLO

KATIA ROSO

LAIS RIGO TIBOLA

LARISSA VIEIRA LOPES

LIZIANE DOS SANTOS JARDIM
NATALIA LEAL NUNES

PAULO CESAR COLET

RAFAEL BETINELI RIZZON

SULIVAN LUIZ ZAGANIN

THAISA DALLA VALLE

PROFESSOR DE EDUCAGCAO INFANTIL

Nome

ALINE AGUIRRE

ALINE PITON

ANA PAOLA DA SILVABETTO
ANDREIA BORDIGNON SANTIN
ANDRIELE RIGO

ANGELICA BURGEL DORNELES
ATAISE FILIPPI

BRUNA EDUARDA ROCHA
CAREN GUERRA DE QUADROS
CATIA REGINA SOLIMAN
DAIANE RODRIGUES MUNHOZ
DALMARA DE LIMA BAGESTON
DIVIANA SIOTA ANDREIS

DULCE BETTU ZANELLA
EDIMARA FACHIN BRANDELERO
EDUARDA ZANARDI DOS SANTOS
FRANCIELI FILIPPI

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMARGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018

299
513
289
662
270
247

Inscrigdo
308
784

Inscrigao
584
643
798
653
288
706
634
705
478
678
822
438
447
381
550
645
522
700
737
404
753
498
526
450
439
652

Inscricao
591
500
688
455
396
808
463
646
506
649
750
376
751
739
551
212
575
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GISELE WILHELM

GRAZIELA DALACORTE BORELLI
JANAINE GIRARDELO BOSCARDIN
JAQUELINE CASA

JESSICA BEDIN GUERRA

JOICE PERETO

JOICI DAMARIS VETTORELLO SCHWEIZER
JOSEANE BORTOLUCI LOVERA
JOSIELI OLIVEIRA DOS SANTOS
JUCELIA DA SILVA SEBEN

JUCELIA MENEGON

JULIANA DO AMARAL ALMEIDA MENEGON
JULIANE FILIPPI

JULIANE JABOSKI

LAIS PANISSON

LETICIA PASTRE DELLA MEA
LICIANE DA ROSA

LISSANDRA MARA ALEBRANTE PAGNUSSAT
LUCIMARA FERREIRA PRIBE

MAIRA MARINI

MARCELA CASAGRANDE

MARCIA APARECIDA DA SILVA
MARILIDIA FACHIM

NADIA BETTU ZILLI

NATALIA STEFANON PAGNUSSATT
PRISCILA FREITAS DA SILVA
RENATA DEBONA

ROSANE MARIA DA SILVA SCATOLIN
ROSELI SCHUSTER DE MIRANDA
SIBELE BERNARDETE BENEDETTI
SIMONE ZANUZZO

TANIA MARIA SILVEIRA

TANIRA CARLESSO TOMASI
TASSIANA BERNARDI

THESLI CRISTINA FERREIRA
VANESSA FACCIO

VANESSA HOPPE FIORAVANCO
VIVIANE PAGNUSSAT

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMARGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018

ANEXO | DO EDITAL N° 001/2019 - 23/01/2019

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° AO 5° ANO

Nome

CRISTIANE BERTE DALBOSCO

EDIR CASAGRANDE BRUGNERA
ELISETE DEISE DALBOSCO FERNANDES
FERNANDA LAMAISON CASAGRANDE
FERNANDA PALOSCHI ZAT
FRANCIANE DEBORTOLLI CHESTIES
GABRIELA APARECIDA BARDEN
HELLEN CRISTINE BORLINA

IEDA MARIA GIRARDI

KARINA MARIA STOLFO

LEONORA CUCHI

LETICIA PASTRE DELLA MEA

LILIAN DE OLIVEIRA

MARINA COLDEBELLA

MARINES BROCCO ORSATO
PATRICIA CHIABOTTO

REGINA TERESINHA GRANDO PRESSI
SABRINE ALESSI

SAMIR CASAGRANDE

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

223
457
731
496
535
593
669
262
768
424
219
436
725
408
745
778
341
515
393
759
477
521
719
358
252
601
464
683
724
476
454
786
409
625
616
453
720
339

Inscrigao

493
351
291
416
692
324
740
588
817
483
349
779
298
747
690
587
667
638
516

Pagina 7 de 8



<) g
CAMARGO

SARA MORAES SCHAF BRUM
TAYS ROY DALBERTO

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome

ADRIANA DALCHIAVON

AIRTON KANOPF FERREIRA
CASSIANE BERTE DALBOSCO
DANIELA ZANELLA

DJESSICKA PINTO ARBIGAUS DUTRA
EDES DE MELLO ROSA
ELIZANDRA DALACORT
FERNANDA LODI

LUCIANA FIORAVANCO

LUCILA TONET

MAGALI LARSON

MARCIA ALESSANDRA FOLLE
MARCIANO DOS SANTOS

MARIA ISABEL GAZOLA

MARILEI MASSOCATTO
PATRICIA PIANO

ROBINSON ALVES DA LUZ
ROSANE CRISTINA CUCOLOTTO
ROSELI DALMORO

ROSEMARI LUCIA PILATTI
SANDRA CRISTINA TIMBOLA
SELDA BURDELLA BONFIM
TANIZE AGOSTINETO
VALDERES DOS SANTOS

VISITADOR DO PIM

Nome

ALEXANDRA BONFADA PEREIRA
ANDRESSA OLIVIA DA SILVA DOEBBER
CAMILA DOS SANOTOS BORTOLE
DAIANE BERTE DALBOSCO
ELISANDRA DAL MORO

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMARGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 001/2019 - 23/01/2019

475
581

Inscrigdo
742
248
226
321
467
797
672
274
488
495
421
620
717
811
238
762
473
534
723
641
332
559
388
273

Inscrigao
406
626
497
369
704
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